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Powierzchnia w km?

WYBRANE DANE?*

STATYSTYCZNE
Ludnos¢

Ludnosé na 1 km?
Kobiety na 100 mezczyzn
Ludnos¢ w wieku nieprodukcyjnym
na 100 os6b w wieku produkcyjnym
Dochody ogétem budzetu gminy
na 1 mieszkanca w zt
Wydatki ogétem budzetu gminy
na 1 mieszkanca w zt
Turystyczne obiekty noclegoweb
Porady udzielone w ramach
podstawowej opieki zdrowotnej
na 1 mieszkanca
Lesistos¢ w %
Mieszkania oddane do uzytkowaniz
na 10 tys. ludnosci
Pracujgcy® na 1000 ludnosci
Udziat bezrobotnych
zarejestrowanych w liczbie ludnosci
w wieku produkcyjnym
Ludnos$é — w % ogotu ludnosci —
korzystajgca z instalacji:
wodociggowe;j
kanalizacyjnej
gazowej
Podmioty w rejestrze REGON
na 10 tys. ludnosci w wieku
produkcyjnym

WYBRANE DANE DEMOGRAFICZNE W 2013 R.

Powiat

Ludnos¢
w tym kobiety
Urodzenia zywe
Zgony
Przyrost naturalny
Saldo migracji ogétem
Ludnos¢ w wieku:
przedprodukcyjnym
produkcyjnym
poprodukcyjnym

7115
64
99

64,0
2793

2960

14,7

31

9,5

59,8
3,7

606

114418
59421
826
1284
-458
-342

18511
72083
23824

7122
64
99

64,9
2970

2716

14,6
11
30

9,5

60,5

11,0

597

Gmina

28
29
112

Powiat
2010 2012 2013 2013

7095 114418

64 186
100 108
64,9 58,7
3142 2765
3077 2662
— 10

5 5
14,7 30,2
17 21
33 163
10,1 12,8
60,6 91,0
11,0 63,0
— 59,1
627 1452

Powiat=100

7095 6,2
3542 6,0
66 8,0
83 6,5
-17 X
-9 X
1391 7,5
4303 6,0
1401 5,9

URZAD STATYSTYCZNY
W KIELCACH

GMINA WIEJSKA
WASNIOW

POWIAT OSTROWIECKI

LUDNOSC WEDLUG PLCI | WIEKU W 2013 R.

MEZCZYZNI KOBIETY
85 lat
i wiecej
80-84
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65-69
60-64
55-59
50-54
45-49
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35-39
30-34
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0-4
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MIGRACJE LUDNOSCI NA POBYT STALY
osoby zameldowania e saldo migracji
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a Dane o liczbie i strukturze ludnosci (stan i do przeliczen) pochodzg z bilansu opracowanego w oparciu o wyniki NSP 2011. b Dane dotyczg obiektéw posiadajacych 10 i wigcej miejsc noclegowych; od
2012 r. tgcznie z kwaterami agroturystycznymi i pokojami goscinnymi. ¢ Dane dotyczg podmiotéw gospodarczych, w ktérych liczba pracujgcych przekracza 9 osoéb; bez pracujgcych w gospodarstwach

indywidualnych w rolnictwie.



DOCHODY | WYDATKI BUDZETU GMINY WEDLUG RODZAJOW

SRODKI W DOCHODACH BUDZETU GMINY NA

W 2013 R. FINANSOWANIE | WSPOLFINANSOWANIE
DOCHODY WYDATKI PROGRAMOW | PROJEKTOW UNIJNYCH W 2013 R.
223 minzt 21.9
17,4 B
37 i
Py 1,2
44 44 R v minzt ¢
p2 5\ D
Dochody Wydatki
sub- dotacje dochody 0g6tem ogotem  majat- biezace
wencja wiasne kowe W 2013 r. wydatki na o$wiate i wychowanie
wtym ogodlna w tym w tym ;
na czesc inwesty- wynagro- Wwyniosty 7557 lys. 2
oswiatowg cyjne dzenia

DOCHODY BUDZETU GMINY WEDLUG DZIAL.OW
[ 2010 ] 2012 ]| 2013 |

Dochody ogétem 100,0 100,0 100,0
Rolnictwo i fowiectwo 57 2,1 2,1
Transport i tgcznosé 1,6 3,3 29
Gospodarka mieszkaniowa 0,6 0,5 0,2
Administracja publiczna 0,4 0,4 0,5
Bezpieczenstwo publiczne 10 _ i
i ochrona przeciwpozarowa ’
Rozne rozliczenia 50,2 53,6 51,5
Oswiata i wychowanie 9,6 0,5 1,4
Pom teczna i pozostat
:ad(;iizpv(\)l i(;kr:si: ?)o?if;iiespol. Uz A e
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,6 0,5 0,6
Kultura i ochrona dziedzictwa _ _ |
narodowego
Kultura fizyczna® = = =
Pozostate 1,3 2,0 1,9

a W 2010 r. nazwa dziatu brzmiata ,Kultura fizyczna i sport”.

W 2013 r. dochody gminy na 1 mieszkanca wyniosty: 3142 zt

Dochody wtasne
stanowity w dochodach ogétem budzetu gminy 19,5%

Udziat wptywow z tytutu podatku dochodowego od oséb fizycznych
w dochodach wiasnych wyniést 28,2%

W gminie w 2013 r.  100,0%  wydatkéw majgtkowych
przeznaczono na cele inwestycyjne.
Wydatki majgtkowe inwestycyjne stanowity
20,3% wydatkow ogétem budzetu gminy.

MIESZKANIA ODDANE DO UZYTKOWANIA

2012 2013
Ogotem 8 12
w tym:
indywidualne 8 12

przeznaczone na sprzedaz lub wynajem - -

DLUGOSC
SCIEZEK

ROWEROWYCH
W 2013 R.

— km

WYDATKI BUDZETU GMINY WEDLUG DZIALOW

Wydatki ogétem 100,0 100,0 100,0
Rolnictwo i towiectwo 2,9 3,9 3,2
Transport i tgcznos$¢ 10,0 6,1 7,8

Gospodarka mieszkaniowa -
Administracja publiczna 10,9

Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona przeciwpozarowa

Roézne rozliczenia - - -
Oswiata i wychowanie 44 .4 38,5 34,6
Pomoc spoteczna i pozostate

11,8 10,3

zadania w zakresie polityki spot. 18,5 25,1 2
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,6 0,6 0,8
G:ospodarke? komu.nalna 65 9.9 18,7

i ochrona $rodowiska
Kultura i ochrona dziedzictwa 15 1.8 1.8

narodowego
Kultura fizyczna® 0,0 0,1 =
Dziatalno$¢ ustugowa 0,2 0,2 0,1
QOchrona zdrowia 0,4 0,6 0,4
Pozostate 1,2 1,0 0,6

W 2013 r. wydatki gminy na 1 mieszkanca wyniosty: 3077 zt

RADNI RAD GMIN WEDLUG GRUP WIEKU W 2013 R.
0,0%  13,3%

20,0%

18-29 lat
30-39
m40-49
33,3% 50-59
60 lat i wiecej
33,3%

ZASOBY MIESZKANIOWE

2012 2013
Mieszkania® 1816 1827
Przecietna powierzchnia uzytkowa®
1 mieszkania w m? 80,2 80,7

Liczba wyptaconych dodatkow
mieszkaniowych 11 1
Zalegtosci w optatach za mieszkanie
w zasobach gminnych w tys. zt 54

Liczba lokali socjalnych -

a Na podstawie bilanséw zasobéw mieszkaniowych.



Ztobki i kluby dziecigce® = J J
Dzieci przebywajgce w ztobkach

i klubach dzieciecych® w ciggu roku = — =
a W 2010 roku bez klubéw dziecigcych.

Placéwki wychowania przedszkolnego 4 4 5
w tym przedszkola - — -
Miejsca w przedszkolach - — —
Dzieci w placéwkach wychowania
przedszkolnego 98 134 150
w tym w przedszkolach - - —

Szkoty podstawowe 4 4 4
Uczniowie szkét podstawowych 441 427 419
Szkoty gimnazjalne 2 2 2
Uczniowie szkét gimnazjalnych 282 255 250

Liczba uczniéw przypadajacych na
1 oddziat w szkotach:

podstawowych 15 16 17
gimnazjalnych 20 26 28
UDZIAL. 0SOB KORZYSTAJACYCH ZE SRODOWISKOWEJ
POMOCY SPOLECZNEJ W LUDNOSCI OGOLEM
18 % Hw gminie Hw powiecie w wojewodztwie
16
14
12
10
8
6
4
2
0
2009 2010 2011 2012 2013

W 2013 r. wydatki na pomoc spoteczng i pozostate zadania
w zakresie polityki spotecznej wyniosty 4607,7 tys. zt.

Liczba przychodni w gminie w 2013 r.: 2
Liczba os6b przypadajgcych na 1 przychodnie wyniosta 3548

LESNICTWO W 2013 R.

Powierzchnia laséw ogétem w ha 1637,69
w tym lasy publiczne 1281,44
w tym witasnos¢ gminy -
Lesistos¢ w % 14,7

Liczba oczyszczalni sciekéw w gminie w 2013 r. wyniosta: 1
Liczba ludnosci korzystajgcej z oczyszczalni sciekdw wyniosta:
w gminie 640
W powiecie 75708

Gromadzenie i wywdz nieczystosci ciektych w 2013 r.
- instalacje i urzadzenia:

zbiorniki bezodptywowe 270

oczyszczalnie przydomowe 262

Ludnos¢ gminy wedtug edukacyjnych grup wieku w 2013 r.:

0- 2lata - 231
3- 6lat — 306
7-12lat - 434
13-15lat — 243

W 2013 r. subwencja o$wiatowa w gminie wyniosta
(w tys. zt)

6189,3

2013
Biblioteki i filie 1

Czytelnicy w bibliotekach
publicznych 784

Wypozyczenia ksiegozbioru
na 1 czytelnika
w woluminach 14

W 2013 r. wydatki na przeciwdziatanie alkoholizmowi
wyniosty 88273 zt

WYBRANE DANE O RYNKU PRACY W 2013 R.

Powiat Gmina
Pracujgcy® 18688 233
Bezrobotni zarejestrowani 9249 435
w tym kobiety w % 50,8 44 4
Udziat bezrobotnych zarejestrowanych w licz-
bie ludno$ci w wieku produkcyjnym w % 12,8 10,1

Udziat zarejestrowanych bezrobotnych kobiet

w liczbie kobiet w wieku produkcyjnym w % 13,8 10,1
a Dane dotyczg podmiotéw gospodarczych, w ktérych liczba pracujgcych przekracza 9 oséb; bez
pracujacych w gospodarstwach indywidualnych w rolnictwie.

PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ W REJESTRZE
REGON W 2013 R.

Powiat Gmina
Podmioty gospodarki narodowe;j
ogotem 10469 270
w tym w sektorze: rolniczym 110 22
przemystowym 915 22
budowlanym 1344 59
Podmioty gospodarki narodowe;j
na 10 tys. ludnosci 915 381
Osoby fizyczne
prowadzace dziatalno$¢ gospodarczg
na 10 tys. ludnosci 746 310
ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE
ZEBRANE W CIAGU ROKU
t .
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GMINA WIEJSKA WASNIOW NA TLE GMIN POWIATU | WOJEWODZTWA W 2013 R.

Lokata gminy w powiecie 6 95 Lokata gminy w wojewodztwie
e W)(;d'atlki T t biekt i Odsetek ludnosci k tajgcej
WYSZCZEGOL- dach budzetu "W Zlale urystyczne obiekty Prze(?@tna setek lu .nOSCI o.rzys ajgce)
Dochody | i nafinan- | Wydatki | "Obstuga Czytelnicy noclegowe pomie 7 netalec] Podmioty
NIENIE i Saldo wiasne L o . dtugu Dzieci o chnia uzyt- A
» Kobiety na | =" ke |[EEERT wspOifi- [ budzetu ; bibliotek w rejestrze
Ludnosc2 na 100 migracji na ’ nansowanie prog-|  gminy pubvll|cz—0 w przed- publicznych lkowa . REGON na
1 km . A 1000 gminy ramow i projektow nego" w % |szkolach na na 1000 1 mieszkania 10 tvs
MeZCZYZN 1 udnosci unijnych wydatkow 100 miejsc® o ' udzielone | w zasobach | wodocia- | kanaliza- . S
ny: 6 ludnosci obiekty . ) ) o gazowej | ludnosci
T og .em noclegi m.|eszka- gowej cyjnej
na 1 mieszkanca bud-zetau niowych
gminy’
BALTOW 6 9|3 74| 5 79| 3 36 6 88 4 65| 6 90 - - 4 56| 2 25| 3 27 2 44 5 93| 2 47 - - 5 64
BODZECHOW 2 23| 3 74 1 4 2 35 1 7 1 27| 2 10 1 7 6 75| 3 332 24 1 39 2 2715 8|4 27| 2 21
CMIELOW 4 53| 5 8| 4 57| 5 81 5 79 5 84| 3 121 2 271 2 41 3 33| 4 52 5 91 4 48| 4 74| 2 18| 3 45
KUNOW 3 3|2 57| 3 50| 4 55 2 17 3 53| 4 47| 4 81 1 11 - - 5 53| 4 86 3 343 51| 3 26| 4 54
OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI| 1 3 6 100 6 90 1 16 4 61 6 9|5 501 3 68 3 47 1 9 1 9 6 99 1 2 1 2 1 3 1 4
WASNIOW 5 55 1 31 2 48| 6 93 3 52 2 M 1 8 - - 4 56 - - - - 3 56 6 94| 6 82 - - 6 101

IDUL

Bank Danvch Lokalnych

WIECEJ DANYCH:

Bank Danych Lokalnych

www.stat.gov.pl/bdl

a Najmniejsza warto$¢ zostata oznaczona jako lokata 1, natomiast najwigksza — jako ostatnia lokata spo$rod

zestawionych jednostek.




